
ZARZĄDZENIE Nr 78/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 8 września 2020 r. 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 77/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 8 września 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 
1175. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 78/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.09.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 678 836,87

    Dochody bieżące  35 195 176,87 0,00 63 100,00 35 258 276,87

852 POMOC SPOŁECZNA 368 791,00 0,00 9 600,00 378 391,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  41 990,00 0,00 9 600,00 51 590,00

85219 Dochody bieżące  41 990,00 0,00 9 600,00 51 590,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

41 990,00 0,00 9 600,00 51 590,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 40 000,00 0,00 45 000,00 85 000,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM  

40 000,00 0,00 45 000,00 85 000,00

85415 Dochody bieżące  40 000,00 0,00 45 000,00 85 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

40 000,00 0,00 45 000,00 85 000,00

855 RODZINA 13 568 920,00 0,00 8 500,00 13 577 420,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPSIAMI 

USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, 

ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY ZDNIA 4 KWIETNIA 

2014 R. O USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA 

OPIEKUNÓW

27 300,00 0,00 8 500,00 35 800,00

85513 Dochody bieżące  27 300,00 0,00 8 500,00 35 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

27 300,00 0,00 8 500,00 35 800,00

RAZEM: 37 678 836,87 0,00 63 100,00 37 741 936,87

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 78/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.09.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

18 955 129,85

    Wydatki bieżace  12 361 326,85 33 000,00 30 000,00 12 358 326,85

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 495 526,87 30 000,00 30 000,00 4 495 526,87

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 

SANITACYJNA WSI  

3 805 742,00 30 000,00 30 000,00 3 805 742,00

01010 Wydatki bieżace  2 443 165,00 30 000,00 30 000,00 2 443 165,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  209 000,00 0,00 30 000,00 239 000,00

4270 Zakup usług remontowych  254 960,00 26 000,00 0,00 228 960,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 175 394,00 3 000,00 0,00 172 394,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  175 394,00 3 000,00 0,00 172 394,00

75818 Wydatki bieżace  175 394,00 3 000,00 0,00 172 394,00

4810-00 Rezerwa ogólna  76 153,00 3 000,00 0,00 73 153,00

RAZEM: 18 955 129,85 33 000,00 30 000,00 18 952 129,85

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 78/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.09.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 580 655,00

    Wydatki bieżace  15 580 655,00 0,00 66 100,00 15 646 755,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 808 756,00 0,00 12 600,00 1 821 356,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  854 624,00 0,00 12 600,00 867 224,00

85219 Wydatki bieżace  854 624,00 0,00 12 600,00 867 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  572 194,00 0,00 9 600,00 581 794,00

4260 Zakup energii  12 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 70 000,00 0,00 45 000,00 115 000,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM  

70 000,00 0,00 45 000,00 115 000,00

85415 Wydatki bieżace  70 000,00 0,00 45 000,00 115 000,00

3240 Stypendia dla uczniów  70 000,00 0,00 45 000,00 115 000,00

855 RODZINA 13 700 199,00 0,00 8 500,00 13 708 699,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPSIAMI 

USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, 

ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY ZDNIA 4 KWIETNIA 

2014 R. O USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA 

OPIEKUNÓW

27 300,00 8 500,00 35 800,00

85513 Wydatki bieżace  27 300,00 0,00 8 500,00 35 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  27 300,00 0,00 8 500,00 35 800,00

RAZEM: 15 580 655,00 0,00 66 100,00 15 646 755,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 78/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.09.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 852 886,50

    Wydatki bieżace  2 852 886,50 350,00 350,00 2 852 886,50

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 751 650,50 350,00 350,00 2 751 650,50

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 121 165,00 350,00 0,00 2 120 815,00

80101 Wydatki bieżace  2 121 165,00 350,00 0,00 2 120 815,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  7 830,00 150,00 0,00 7 680,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

1 200,00 200,00 0,00 1 000,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

216 819,00 0,00 150,00 216 969,00

80103 Wydatki bieżace  216 819,00 0,00 150,00 216 969,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 150,00 150,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  185 351,00 0,00 200,00 185 551,00

80148 Wydatki bieżace  185 351,00 0,00 200,00 185 551,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

0,00 0,00 200,00 200,00

RAZEM: 2 852 886,50 350,00 350,00 2 852 886,50

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 78/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.09.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 283 853,40

    Wydatki bieżace  4 253 853,40 80,00 80,00 4 253 853,40

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 59 987,00 80,00 80,00 59 987,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  59 670,00 80,00 80,00 59 670,00

85401 Wydatki bieżace  59 670,00 80,00 80,00 59 670,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 016,00 80,00 0,00 1 936,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  0,00 0,00 80,00 80,00

RAZEM: 4 283 853,40 80,00 80,00 4 283 853,40

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


